ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
Р ЕШЕНИЕ

17 июля 2025 года № 8/37
Екатеринбург

О внесении изменений в решение Ленинской районной территориальнойизбирательной комиссии города Екатеринбурга от 21.02.2019 № 3/9 «Осоставе Рабочей группы по приему предложений о кандидатурах всоставы участковых избирательных комиссий для организации ипроведения выборов, формированию резерва кадров участковыхизбирательных комиссий при Ленинской районной территориальнойизбирательной комиссии города Екатеринбурга»
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской
области, в связи с изменением персонального состава комиссии, Ленинская
районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга
р е ш и л а :

1. Изложить в новой редакции приложение к решению Ленинской
районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга
от 21.02.2019 № 3/9 «О составе Рабочей группы по приему предложений о
кандидатурах в составы участковых избирательных комиссий для
организации и проведения выборов, формированию резерва кадров
участковых избирательных комиссий при Ленинской районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга» (в ред.
решения Ленинской районной территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга от 24.01.2024 № 3/17) (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого

2

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник
избирательных комиссий Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Н.А. Тютяеву.

ПредседательЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяева
СекретарьЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга А.А. Савичева